

ОТЧЁТ О ВЫПОЛНЕНИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ № 

на I полугодие 2021 года 

от «08» июля 2021 г.

Наименование муниципального учреждения Зимовниковского района

 (обособленного подразделения) 
Муниципальное    Учреждение Культуры Сельский Дом Культуры

«Глубочанский»
Виды деятельности муниципального учреждения Зимовниковского района 
(обособленного подразделения) 
_________Культура, кинематография, архивное дело, обеспечение предоставления государственных (муниципальных) услуг в бюджетной сфере___________________________________________________ 
Периодичность _____ I полугодие 2021 года ________________________________________________________
(указывается в соответствии с периодичностью предоставления отчета 

о выполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании)

ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 2
РАЗДЕЛ __1__

1. Наименование муниципальной услуги 
Организация и проведение мероприятий
2. Категории потребителей муниципальной услуги 
Физические лица
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество

муниципальной услуги

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги 

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, 

характеризующий содержание 
государственной услуги (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания государственной услуги (по справочникам)
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	Наименование показателя
	Единица измерения 
	Значение
	Допустимое (возможное) отклонение5
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение6
	Причина

отклонения

	
	Виды мероприятий
(наименование
показателя)
	(наименование
показателя)
	(наименование
показателя)
	Места выполнения услуги
(наименование
показателя)
	______________
(наименование
показателя)
	
	Наименование
	Код

по ОКЕИ
	Утверждено

 в муниципальном задании 

на год
	Утверждено в муниципальном задании на отчетную дату3  
	Исполнено на отчетную

 дату4
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	900400О.99.0.ББ72АА00000








	Культурно-массовых (иной деятельности, в результате которой сохраняются, создаются, распространяются и осваиваются культурные ценности)












	
	
	На территории Российской Федерации
	
	Динамика количества мероприятий
	проценты
	744
	100
	100
	100
	5
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги 

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, 

характеризующий содержание 
муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Размер платы

(цена, тариф)

	
	
	
	Наименование показа

теля
	Единица измерения 
	Значение
	Допустимое (возможное) откло-нение5
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение6
	Причина отклонения
	

	
	Виды мероприятий
(наименование
показателя)
	(наименование
показателя)
	(наименование
показателя)
	Места выполнения услуги
(наименование
показателя)
	______________
(наименование
показателя)
	
	Наименование
	Код

по ОКЕИ
	Утверждено в муниципальном задании 

на год
	Утверждено в муниципальном задании на отчетную дату3  
	Исполнено на отчетную

 дату4
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	900400О.99.0.ББ72АА00000








	Культурно-массовых (иной деятельности, в результате которой сохраняются, создаются, распространяются и осваиваются культурные ценности)
	
	
	На территории Российской Федерации
	
	Количество проведенных мероприятий
	Ед.
	642
	622,00
	311
	311
	5%
	
	
	


Руководитель (уполномоченное лицо)           Директор                    ______________ __ Асельдеров Мурат Даудович
                                                                                      (должность)                             (подпись)                             (расшифровка подписи)

« 08 » июля  2021 г.

________________________
1
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